gelmiştir. İdadî tahsilinden sonra Harbiye Nezareti Muhâsebat Dairesinde ilkin

memur sonrasında ise Mümeyyiz3 olarak çalışmaya başlamıştır. Mehmed İhsan Bey

Huzur Muhataplarından Ahıskalı müderris Ali Rıza Efendi’nin kızı Naciye Hanım ile

evlenmiştir. Bu evliliğin birinci yılının (Rumi 1307/1892) güzünde ilk çocukları

Hatice Sâcide (Balaban), dokuz yıl sonra da yine Mollaeşref Mahallesi’ndeki evde

(Rumi 25 Kânunisâni 1317/Kameri-Hicri 17 Şevval 1318) 7 Şubat 1901 Perşembe

günü sabaha karşı ikinci çocukları Mehmet Seyfettin (Özege) dünyaya gelmiştir

(Kırzıoğlu 44).

Osmanlı’da kuruluş tarihinden, yeni harflerin kabulü olan 1928 yılına kadar13 geçen

11 Kitapsever (“Bibliyofil”).

12 Kitap düşkünü (“Bibliyoman”).

13 Özege’nin 18 Kasım 1963 tarihinde Türk Tarih Kurumu Başkanlığına yazmış olduğu
mektupta “Türkiye’de Türkçe kitap basılmaya başlandığı 1141/1729 tarihinden eski harflerle
basımın sona erdiği 1347/1928 senesi sonuna kadar basılan kitap, risalelerin bir
bibliyografyasını hazırlamış ve şimdiye kadar on sekiz bin dokuz yüz kitabın künyelerini tespit
etmiş bulunuyorum…” ifadesi yer almaktadır ki bu da Seyfettin Özege’nin bilhassa iki yüz yıllık
süre boyunca çoğunlukla matbu eserleri bilerek ve isteyerek gelecek nesillere ulaştırmak için
topladığının en büyük kanıtlarındandır (Seyfettin Özege Tarafından).